
Kopje:3(lre) 

Prauoi : Haneme Mata 

Konceptoi : Eridona Ceka 

Duke ju falenderuar per mirekuptimin- 

lnstruktor/e i kursit ,,Instalim dhe mirembajtje e.rrjetit hidraulik" dhe "lnstalim dhe 
mirembajtje e sistemeve ngrohese ftohese" (QFPP NR, 1 TIRANE) --- Suto Sadiku 

QFPP.nrl Tirane ju njofton plotesimin e vendit te lire per pozicionin: 

Ne zbatim te Ligiit Nr.15/2019 "Per nxitjen e Punesimit", Ligjit nr. 15/2017 
11Per 

arsimin 
dhe formimin profesional ne Republiken e shqiperise", Vendimit te Keshilli te Ministrave 
m.554, date 31.07.2019 "Per krijirnin, mnyren e organizimit dhe te funksionimit te 
Agjencise Kombetare te Punesimit dhe Aftesive'',Udhezimit nr 14, date 27.05.2021 "Per 
menyren e organizimit dhe veprimtarine e ofruesve publike te arsimit dhe formimit 

profesional" 

Lenda: Njoftim fituesi 
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MINlSTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE 
AGJENSIA KOMBETARE E PUNESIMIT DHE AFTESIVE 

QENDRA E FORMIMIT PROFESIONAL PUBLIK NR.1 TIRANE 

REPUBLIKA E SHOIPERISE 


